w rozdziale dotyczącym studzien publicznych
w punkcie 1 0 -ym w yraziła przekonanie iż „ s ta ra ć się na
leży nieustannie o znalezienie dla m iasta wody źródlanej
chociażby w ilości tak iej iżby ty lko jak o woda do picia
służyć m ogła. ‘ £

Życzenie to i przekonanie podzielonem zostało w zu
pełności przez Podkom itet Obywatelski, k tó ry na posie
dzeniu swem z dnia 2 (14) Sierpnia 1879 r. uchw alił, iż
by z grona członków Podkom itetu i z pomiędzy biegłych
w rzeczach hydro technik i i hygieny, w ybraną została
Kommisya, do ułożenia p lanu poszukiwań wody do picia
dla m iasta W arszawy.

W sk ład rzeczonej Kommisyi weszli: inżynier wodo
ciągów Bagiński, inżynier starszy m iasta Grotowski, w ła
ściciel fabryk i p.